
松谷建築士事務所（代表）�

の し ろ 市 議 会 だ よ り�

8 2013.7 第29号�

関係私企業等の届出の公表�関係私企業等の届出の公表�
　能代市議会議員政治倫理条例に基づき、議員から関係私企業等の届け出がありましたので、次のとおり公表

します。�

　議席順に、氏名・職業・企業の名称・本人が実質的に携わっている企業の名称及び役職名・本人が代表をし

ている団体の名称及び職名を掲載します。�

関係私企業等届出書一覧�

議席� 氏　名�

松谷福三�

後藤　健�

信太和子�

針金勝彦�

渡辺優子�

菅原隆文�

伊藤洋文�

穴山和雄�

菊地時子�

小林秀彦�

藤原良範�

武田正廣�

庄司絋八�

田中翼郎�

安岡明雄�

畠貞一郎�

中田　満�

高橋孝夫�

竹内　宏�

薩摩　博�

山谷公一�

藤田克美�

渡辺芳勝�

畠山一男�

柳谷　渉�

職　業� 企業の名称� 本人が代表となっている団体�

能代市バドミントン協会（会長）�

能代市ラグビーフットボール協会（会長）�

農業（経営主）�

合資会社マルイチプロパン（無限責任社員）�

種上町内会（会長）�

種部分林組合（組合長）�

農業（経営主）　�

鶴形そば製造加工株式会社（総務部長）�
農民運動能代山本連合会（会長）�

株式会社スミール（代表取締役）�

有限会社スガワラ（代表取締役）� 二ツ井町本町通り商店会（会長）�

�

農業（経営主）　�

�

さつま材木店（代表）�

山喜商店（店主）�

�

農業（経営主）�

農業（経営主）�

�

�

�

秋田建築労働組合能代支部健友会（会長）�

羽立共同植林組合（組合長）�

秋田県私立幼稚園連合会（会長）�

イトウ商事（経営主）�

東雲学習塾（代表）�

不動産賃貸業（経営主）�

能代市野球協会（会長）�

能代市ソフトボール協会（会長）�

能代市マレットゴルフ協会（会長）�

学校法人明正学園認定こども園さかき幼稚園（理事・園長）�

学校法人明和学園東能代幼稚園（理事・園長）�

社会福祉法人明和会ひがし保育園（理事）�

東能代簡易水道組合（組合長）�

のしろひまわり号を走らせる会（実行委員長）�

機織第六自治会（会長）�

楽器の店ハーモニー（店主）�

二ツ井町12区町内会（区長）�

二ツ井きみまちスポーツクラブ(理事長)�

薄井協議会（会長）�

田中木工所（代表者）�

能代山本間税会（会長）�

能代市商店会連合（理事長）�

西大通り商店会（会長）�

柳町新道第二自治会（会長）�

合資会社大丸保険センター（無限責任社員）　�

大丸不動産株式会社（取締役）�

本人が実質的に経営に携わっている�

企業（役職名）�

建築士�

（無）�

学習塾経営�

会社員�

（無）�

会社役員�

自営業�

農業�

（無）�

農業�

会社役員�

幼稚園経営�

自営業�

木工業�

会社役員�

会社員�

（無）�

農業�

（無）�

材木店経営�

小売業�

（無）�

農業�

農業�

（無）�

松谷建築士事務所�

�

東雲学習塾�

有限会社針吉運輸�

�

有限会社スガワラ�

イトウ商事�

農業�

�

農業�

�

学校法人明正学園

�

楽器の店ハーモニー�

田中木工所�

�

�

�

�

農業�

�

さつま材木店�

山喜商店�

�

農業�

農業�

�

1�

2�

3�

5�

6�

7�

8�

9�

10�

11�

12�

13�

14�

15�

16�

17�

18�

19�

20�

21�

22�

23�

24�

25�

26

平成25年７月１日現在�

合資会社�

マルイチプロパン�

合資会社�

大丸保険センター�

有限会社�

あいゆう音楽センター�


